ca, ed  é   del  tenore  seguente,  e   così  scritta  : 
Illustrissimi  et  fidrlissimi  Domini  meisemper  colendis- 

simi, r^noster  Catholicus,qurm  Deus  incolumem  sertel, 
me  eligit  indignum  ad  kcclesiamM  Archiepisenpatum  brttn- 
dusinwn  prcesentavit:  cujus  monili  dolore  ohtrislabalurve 
etra  dominatio  ,   imo  et  merore  obtristari  drbel ,   quod  in 
nullis  merilis  suffullus,  imo  multis  demerilis  onusius  nu! 
libi  prabalus  ad  unus  humeris  Angelis  formidandum  as 
sumptus,  et  ab  ungula  ccenobii  ad  archiepiscopale  citlmen 
arripialus  nm  sferalus:  sed  potens  est  Deus  de  lapide  ist» 
suscitare  filium  Abrahce,  et  de  stercore  elevare  pauperem  , 
ut  sedeat  cum  principibui,  et  solium  gloria  teneat:  hac  con  ■ 
solai^  nostra  et  fiducia  in  solo  Dea  est,  quod  auxilia  pra- slabitis  et  vires,  ut  opus  ministerii  nostri  impleatur,  et  in 
Destra  fidelissima  dominaiione,  quod  nostra pareetis  insuf 
fidenti»,  et  meos  dissimulabitis  trrores,  atque  defectus,  li 
cet  iHDolontarios  f   quia  voluntas  ,   et  desiderium  nostrum 
numquam  non  eril  de  cestro  salute,  tprofeclu.et  ministra 
re  cobis  ossequia,  et  omnia  mea,  etiam  vitam  propriam,  n‘ cobis  forsan  proderit,  fax.t  Deus  ut  per  fidai  hanc  bonam 
voluntatem,  qua  supplex  ad  Deum  semper  arabo  ,   u/  spiri- 
tualibus  abundelis  ,   qui  temporalia  majora  oblinuistis  ;   et 
qui  primus  terieni  regni  ob  fidelilatem  aliasque  politica 
cirtutis  eslis  adepti,  regnum  ealeste  ob  divina  opera  conse- 
quamini ,   et  Acec  eril  jeet ilio  nostra  in  sempitemum-  Pro- 
feci  US  nosler  Romam  versus  est  inpromptu.  Illic  si  Deus 
dederit  paucis  expediemur  diebus,ul  ad  vestrum  introitum 
protinus  accedum^  et  ad  ve.drum  ministerium.  Interim 
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memeiUote  met  famuicuiu,  mei  minislerii,  quod  explere  cu 

rabo  ubique  cesiris  dictis  audiendo  ,   ad  libitum  jubtU ,   et 
Uominus  vos  scrvel  a   malo ,   et  annoi  tribuat  Neslorianos , 

ut  voveo.Matrili  decimoquarto  Kaiendat  januarii an.  ÌG57. 

j   Illustrissimi  Domini  fidelissimi  Sindaci  et  Eleeti, 
Vester  minisler  Serouset  Cappellanus  domina- 
tionis  teslra  ministerio  emancipatus- 

Fr.  Didacus  a   Brado, 

Egli  però  fu  sonainamenie  disgraziato  ;   giacché  imbar- 
catosi sopra  di  una  galea ,   onde  da  la  Spagna  passare  in